
FHC Tunnel-TROPHY 2024

Small

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Mohar Roland Quiri 100 0 100 200

2 Roswald Melanie Elly 96 100 96 196

3 Roswald Melanie Sam 84 93 90 183

4 Posch Gabi Lumos 72 0 93 165

4 Posch Gabi Toto 90 0 75 165

6 Achleithner Jenny Mina 81 81 60 162

7 Dragan Jasmin Mia 51 96 63 159

8 Posch Gabi Lini 78 0 78 156

8 Thalhammer Johann Ella 54 75 81 156

10 Posch Gabi Temy 60 0 84 144

10 Krulis Denise Kiwi 57 87 0 144

12 Angros Franziska Luna 66 66 72 138

13 Fabry Astrid Kiki 48 69 69 138

14 Mohar Roland Polo 69 0 66 135

14 Plesskod Manuela Maxi 0 78 57 135

16 Fabry Astrid Trixie 45 72 51 123

 Reihs Martina Mina 93 0 0 93

 Anisimova Alekxandra Cindy 0 90 0 90

 Kowatsch Katharina Quinny 87 0 0 87

 Nowy Wolfgang Pablo 0 0 87 87

 Kronus Paul Mirli 75 0 0 75

 Kronus Martina Rubi 63 0 0 63

Mohar Sabrina Dolce Vita 0 0 54 54

 Werbitsch Sigrid Cindy 0 84 0 0



FHC Tunnel-TROPHY 2024

Medium

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Dragan Jasmin Zoey 96 100 78 196

2 Pöschko Emely Nero 90 0 96 186

2 Steiner Michael Chrispy 66 93 93 186

4 Dragan Jasmin Beauty 54 81 100 181

5 Hübner Katharina Danny 69 90 87 177

6 Schedler Katrin Barney 57 87 81 168

7 Dragan Jasmin Amadeus 60 96 69 165

8 Dornig Thomas Namika 78 75 84 162

9 Wirth Uschi Eileen 63 0 90 153

9 Wirth Uschi Finlay 87 0 66 153

11 Plesskod Manuela Alice 0 72 75 147

12 Maier Monica Maria Hateya 72 66 72 144

13 Karafiat Seitz Christina Teddy 51 69 0 120

Kowatsch Katharina Enny 100 0 0 100

Kowatsch Kornelia Rosie 93 0 0 93

Ljubeko Ernest Guiness 84 0 0 84

Zisak Anke Louis 0 84 0 84

Tikovits Michaela Monte 81 0 0 81

Sengel Mercedes Barolo 0 78 0 78

Tikovits Michaela Toffy 75 0 0 75

Krulis Denise Mia 0 63 0 63

Hegyi Gerald Breeze 48 0 0 48

Amberger Barbara Shelby 45 0 0 45

Schoiber Vanessa Jaron 42 0 0 42
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Intermediate

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Szkutta Simon Curly 100 93 100 200

2 Dragan Lilli Ruby 90 100 96 196

3 Stiassny Theresa Dark Angels Heart on Fire 93 87 93 186

4 Puchegger Stefan Bacardi 96 84 87 183

5 Hengstberger Tina Edana 87 81 81 168

6 Fellinger Beate Tobias 0 78 84 162

Dippold Rene Bonny 0 96 0 96

Zwölfer Claudia Filu 0 90 0 90

Grass Raphaela Hayley 0 0 90 90



FHC Tunnel-TROPHY 2024

Large

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Perci Sonja Sky 100 100 75 200

2 Posch Reinhard Ayk 93 0 93 186

3 Posch Reinhard Bill 90 0 87 177

4 Dragan Lilli Lucy 78 93 42 171

5 Biesinger Lena Timmy 87 78 72 165

5 Reichhalter Daniela Monti 0 84 81 165

5 Steiner Michael Ice von Favoriten 0 87 78 165

8 Jankovits Karina Jerry 81 81 0 162

9 Posch Reinhard Jabby 54 0 96 150

10 Karafiat Seitz Christina Lola 72 75 40 147

11 Ikerna Sabine Finnick 69 72 57 141

12 Jankovits Jessica-Alice Jamila von der Wassernixe 63 69 69 138

13 Hengstberger Tina Jester 60 66 60 126

14 Grill Manfred Barrios 51 60 63 123

15 Vonasek Verena Boris 57 63 0 120

16 Strass Sonja Ares 0 57 54 111

17 Pelzlbauer Claudia Eddie 45 54 0 99

18 Angrosch Natalie Aurin vom Hof Kristan 0 51 45 96

19 Fellinger Beate Balu 0 48 36 84

Zwettler Tanja Aruba 0 0 100 100

Dippold Rene Lewis 0 96 0 96

Loicht Sabrina Bounty 96 0 0 96

Dippold Rene Spencer 0 90 0 90

Zwettler Tanja Aeryn 0 0 90 90

Hirsch Angelika Sammie 84 0 0 84

Loicht Sabrina Lina 75 0 0 75

Jankovits Martin Jerry 0 0 69 69

Hohlweg Beatrice Aria 66 0 0 66

Hofer Harald Jordi 0 0 51 51

Scheinder Kerstin Orion 48 0 0 48

Hofer Martina Grady 0 0 38 38



FHC Tunnel-TROPHY 2024

Jugend Medium

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

Hegyi Anna Breeze 100 0 0 100

Klinger Alyeska Apollo 0 100 0 100



FHC Tunnel-TROPHY 2024

Ehrenklasse Small

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 König Seppl Molly 100 0 98 198

1 König Seppl Jeannie 98 0 100 198



FHC Tunnel-TROPHY 2024

Ehrenklasse Medium

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

Tikovits Michaela Monte 0 0 100 100

Tikovits Michaela Toffy 0 0 98 98



FHC Tunnel-TROPHY 2024

Ehrenklasse Large

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

1 Eberhardt Helmuth Nala 0 100 100 200

Kissinger Uta Vivi 100 0 0 100
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Team

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

Die drei Musketiere

Perci Sonja Sky

Szkutta Simon & Hübner Katharina Curly

Hübner Katharina Danny

Maxi  & the Girls

Dragan Lilli Lucy

Plesskod Manuela Maxi

Dragan Jasmin Zoey

Die 3 "`D`s"

Dragan Jasmin Amadeus

Dornig Thomas Namika

Dragan Lilli Ruby

Sam und seine Shelties

Roswald Melanie Sam

Roswald Melanie Elly

Krulis Denise Kiwi

Hatz Puppies

Kronus Martina Rubi

Posch Gabi Lini

Kronus Paul Mirli

Hänsel & Gretel

Tikovits Michaela Monte

Puchegger Stefan Bacardi

Tikovits Michaela Toffy

Chri-Mi-Mi`s

Dragan Jasmin Mia

Steiner Michael Chrispy

Achleithner Jenny Mina

Hatz die Wilden

Mohar Roland Polo

Wirth Uschi Finlay

Posch Gabi Lumos

Hatz die Flitzer

Posch Gabi Toto

Mohar Roland Quiri

Posch Reinhard Jabby

BEK

Fabry Astrid Kiki

Thalhammer Johann Ella

Grill Manfred Barrios

Die lustigen Steirer 

Jankovits Jessica-Alice Jamila von der Wassernixe

Jankovits Karina Jerry

Maier Monica Maria Hateya

Verpinscht und Crazy 1

Strass Sonja Ares

Stiassny Theresa Dark Angels Heart on Fire

Angrosch Franziska Luna

Kooikermagic 1

Plesskod Manuela Alice

Dragan Jasmin Beauty

Schedler Katrin Barney

Teletubbies

Ikerna Sabine Finnick

Pelzlbauer Claudia Eddie

Vonasek Verena Boris

Die Gemütlichen

Eberhardt Helmuth Nala

Fabry Astrid Trixie

Fellinger Beate Balu
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Team

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

HATZ die Wasserfreunde 1

Biesinger  Lena Timmy

Zwettler Tanja Aruba

Reichhart Daniela Monti

Hatz wie auf Schienen

Wirth Uschi Eileen

Posch Reinhard Bill

Reihs Martina Mina

HATZ die Wasserfreunde

Biesinger Lena Timmy

Reichhalter Daniela Monti

Zwölfer Claudia Filu

No Name

Anisimova Alekxandra Cindy

Hengstberger Tina Jester

Puchegger Stefan Bacardi

Die Drei

Sengel Mercedes Barolo

Steiner Michael Ice von Favoriten

Zisak Anke Louis

HATZ wie auf Schienen 1

Posch Reinhard Bill

Wirth Uschi Eileen

Reihs Sabrina Vita

Rookie and the Bonfireboys

Hofer Harald Jordi

Hofer Martina Grady

Martinkovic Michael Rookie

Hatz the Bravehearts

Posch Reinhard Ayk

König Seppl Molly

Kissinger Ute Vivi

Die bunten Hunde

Hengstberger Tina Jester

Steiner Michael Enzo

Nowy Wolfgang Pablo

Sam und seine Shelties 1

Kronus Martina Hannah

Roswald Melanie Sam

Roswald Melanie Elly

Die langhaar Mädels 1

Hengstberger Tina Edana

Krulis Denise Mia

Karafiat Seitz Christina Teddy

Die zwölf trabenden Pfoten

Ikerna Sabine Finnick

Karafiat Seitz Christina Lola

Fellinger Beate Tobias

Desperate Housedogs

Reihs Martina Motte

Kronus Martina Hannah

Kronus Paul Bessy

Groß & Klein

Posch Gabi Temy

Karafiat Seitz Christina Lola

Hirsch Angelika Sammie

Nero & the Girls

Dragan Jasmin Zoey

Pöschko Emely Nero

Dragan Lilli Lucy
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Team

Rang Name Name des Hundes 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt

Sheltiepower

Kowatsch Katharina Enny

Kowatsch Kornelia Rosie

Kowatsch Katharina Quinny

Die zwölf rennenden Pfoten

Fellinger Beate Tobias

Karafiat Seitz Christina Lola

Werbitsch Sigrid Cindy

Die langhaar Mädels

Hengstberger Tina Edana

Karafiat Seitz Christina Teddy

Hohlweg Beatrice Aria

Crazy but Cute

Hengstberger Tina Jester

Loicht Sabrina Bounty

Loicht Sabrina Lina

VipDogs

Ljubeko Ernest Guiness

Schoiber Jaron Shelby

Amberger Barbara Jaron

Die lustigen Steirer 1

Jankovits Martin Jerry

Jankovits Jessica-Alice Jamila von der Wassernixe

Maier Monica Maria Hateya

HATZ the Bravehearts 1

Posch Reinhard Ayk

Posch Gabi Joker

König Seppl Jeannie

Verpinscht und Crazy

Stiassny Theresa Dark Angels Heart on Fire

Scheinder Kerstin Orion

Orion Franziska Luna

HAZT mal so, mal so

Zwettler Tanja Aeryn

König Seppl Molly

Posch Gabi Temmy

Kooikermagic

Dragan Jasmin Beauty

Schedler Katrin Barney

Hegyi Gerald Breeze

HATZ die Portugiesen & Co

Biesinger Lena Timmy

König Seppl Jeannie

Thinel Hermi Sira
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